8
• Rama pieca, płaszcz zewnętrzny oraz rama przechylna wykonane ze stali konstrukcyjnej,
• Bezpieczne i wygodne przechylanie pieca przy pomocy 2 cylindrów hydraulicznych z agregatem,
• Dokładne wylewanie metalu z tygla pod różnymi kątami, maksymalny kąt nachylenia wynosi 100°,
• Żarobetonowa górna pokrywa pieca z kołnierzem ze stali AISi 3010, chroniącym tygiel,
• Ogrzewanie za pomocą paneli grzejnych na około tygla – równomierne i precyzyjne grzanie oraz długa
żywotność tygla,
• Komfortowa praca dzięki doskonałej izolacji cieplnej,

• Panele grzewcze w piecu są tak zaprojektowane, że tygiel jest w 100% ogrzewany ze wszystkich stron wokół,
od części dolnej, aż do krawędzi tygla. Nie ma gradientu temperatury w tyglu, brak naprężeń mechanicznych,
dłuższa praca tygla.
Piec jest przeznaczony do przetrzymywania ciekłego metalu z możliwością wykonania obróbki ciekłego metalu
(rafinacji, modyfikacji) i przelania substancji roztopionej do kadzi. System grzejny umożliwia utrzymanie stałej
temperatury i ewentualne dogrzewanie wsadu. Dzięki precyzyjnemu mechanizmowi przechylania piec ten może
być używany do zalewania form. W sytuacjach awaryjnych piec może być wykorzystywany do topienia wsadu.
Elektryczne przechylne piece topialne NTEP/K
1100°Ctemperatura maksymalna
maximum temperature
Typ Temp.
maks.(°C)
Typ tygla Pojemność tygla (kg) Wydajność
topialna(kg/h)
Moc (kW) Zasilanie (V)
NTEP/100/11/K 1100 A300 100 Al 85Al 30 3x 400V/230V
NTEP/200/11/K 1100 TP287 200 Al 120 Al 48 3x 400V/230V
NTEP/300/11/K 1100 TP387 300 Al 130 Al 56 3x 400V/230V
NTEP/350/11/K 1100 TP412 350 Al 145 Al 62 3x 400V/230V
NTEP/600/11/K 1100 TP587 600 Al 130 Al 84 3x 400V/230V
NTEP/1000/11/K 1100 BPK1000 1000 Al 300 Al 148 3x 400V/230V
Type Crucible type Crucible capacity Melting capacityMax. temp. Power Power supply